pública na Bahia, e a empresa CCS Serviços Especializados Ltda-ME
(CNPJ 11.756.919/0001-26). Objeto: repactuação do valor mensal do
Contrato nº 29/2013, em virtude da homologação da Convenção Co-
letiva de Trabalho 2016/2016 da categoria e reajuste da tarifa de
transporte público em Salvador. Novo valor mensal: R$23.089,76
(vinte e três mil, oitenta e nove reais e setenta e seis centavos).
Vigência: a partir de 01/01/2016. Modalidade de licitação: Pregão
eletrônico. Elemento de Despesa: 3.3.90.37. Data e assinatura:
16/05/2016. Assinam: Oto Fábio Rocha Matos, pela Contratante, e
Márcia Regina Vilas Boas Serra e Cristiano Suarez Sant Anna, pela